
Teleskop en basit yapı ile iç içe girmiş iki borudan ve bunların uçlarına takılmış
iki mercekten meydana gelir. Birinci merceğin görevi uzaktaki cismi yakına
getirmek, göz tarafındaki merceğin görevi ise yakınlaştırılmış görüntüyü
büyütmektir. Böylece uzaktaki cisimlerin daha büyük ve net görüntüleri
elde edilir. Öğrencilerimiz teleskop modelleri ile ders kazanımını pekiştirdiler.

FEN BİLİMLERİ SAYI:1

ORTAOKUL
7.SINIFLAR BÜLTENİ

MATEMATİK

TÜRKÇE

Tam Sayılar konusunu işlendi. Konunun pekişmesi adına akıllı tahta üzerinde
sadık uygun fasikülünü bitirdik. Önümüzdeki hafta konu bitirme
taraması yapılıp 2. Ünitemiz “Rasyonel Sayılar”a geçiş yapılacaktır.

Fiil çekimi konusu anlatıldı. Akıllı tahtada öğrencilerle birlikte etkinlikler yapıldı.
"Kafası Karışıklar Kulübü"adlı kitabın 13 Ekim tarihine kadar bitirilmesi
gerektiği belirtildi.

SOSYAL BİLGİLER
Birey ve Toplum ünitesinin ilk konusu olan İletişim ve İnsan İlişkileri konusu
anlatılarak, iletişimin önemi ve iletişim türlerinden bahsedildi.

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ
7.� �Sınıflarda Hz Melekler   konusu işlendi . Konu ile alakalı bilinmeyen
 kavramlar anlatildi.Ezber ödevi olarak Nas suresi verildi. 

İNGİLİZCE
Öğrencilerimizle, 1. Unitemizle alakalı önemli kelimeleri tekrar amaçlı
poster çalışması yapıldi.
We prepared our posters about Unit 1 (apperance and personality)

BEDEN EĞİTİMİ
Okulumuz beden eğitimi zümresi olarak çocuklarımızın fiziksel gelişimini takip
etmek için yıl içerisinde iki ölçüm yapıyoruz bu ölçümlerin içinde  boy kilo atma 
atlama ve hız kategorileri bulunmaktadır Eylül ayının son haftasında
ilk ölçümümüzü tamamladık. 

DRAMA ve SANAT ATÖLYESİ
Grup oyunlarıyla, bireylerin iş  birliği yapma, ortak hedeflere ulaşmak
için sorumluluk alma, problem çözme ve empati kurma becerilerinin
geliştirilmesinin yanı sıra, iletişim ve sosyal etkileşim yetenekleri güçlendirildi.
Ayrıca, bireylerin öz güvenlerinin artırılmasıyla takım ruhu pekiştirildi. 

GÖRSEL SANATLAR
4 Ekim Hayvanları koruma günü etkinliği kapsamında 5,6 ve 7. Sınıf
öğrencilerimiz ile birlikte afiş çalışmaları yapıldı ve panolarda sergilendi. 

MÜZİK
-Sesin kontrolünün sağlanması için ses açma çalışmaları yapıldı. 
-Porte üzerinde notaların yerleri, anahtarlar ve sol anahtarının çizimi öğrenildi.
-Hayat bayram olsa şarkısını notaları ile okuması yapıldı. 
-Keman yaylı ailesinin incelemesi yapıldı. (Keman, viyola, çello, kontrabas)

SEMİNER
Tüm ortaokul öğrencilerimize yönelik konferans salonunda
“Derin Öğrenme , Derin Çalışma” konuları kapsamında ders nasıl çalışılır,
ödev nasıl yapılır , soru nasıl çözülür ve masa başında dikkatli
çalışma sunumu yapıldı. 

SORU ÇÖZÜMÜ

BİZE ULAŞIN

Soru çözüm ve etüt saatleri izde öğretmenleri kontrolünde haftada 2 ders saati
olarak programlanmıştır. Tüm branş öğretmenleri randevulu bir şekilde
öğrencilerin soruları çözmek için hazır bulunurlar. 

SATRANÇ ve AKIL-ZEKA OYUNLARI
Beştemse: Öğrencilerimizin gelişimine katkı sağlamak, analitik düşünme
becerisini geliştirmek hafızayı güçlendirmek amacı ile beştemse oyunu
kuralları öğretildi. Sınıf içine oyun kurallarına göre oynandı. 

Öğrencilerimizin İngilizce becerilerini geliştirme yolculuğunda önemli ilk adımı attık.
Daha önce sizlere duyurduğumuz üzere, Cambridge sınavlarına hazırlık sürecimizin 
başlangıcı olarak “İngilizce Seviye Belirleme Sınavı”nı gerçekleştirdik. 
Bu sınav, her bir öğrencimizin dil becerilerini daha yakından tanımamıza ve sınav 
hazırlık planlarımızı bireysel ihtiyaçlara göre şekillendirmemize olanak tanıyacaktır.
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